
                                                ZARZĄDZENIE NR  021.11.2020 

                                                DYREKTORA ŻŁOBKA MIEJSKIEGO  

                                                Z DNIA 01.10.2020 r. 

 

w sprawie   

 

wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Żłobka Miejskiego  

w Rudzie Śląskiej wprowadzonego Zarządzeniem nr 8/2019  

przez Dyrektora Żłobka Miejskiego w dniu 20.12.2019 r.  

 

Na podstawie § 11 Statutu Żłobka Miejskiego w Rudzie Śląskiej w związku ze 

zmianami w Regulaminie Organizacyjnym Żłobka Miejskiego w Rudzie Śląskiej 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się drogą aneksu nr 1 zmiany  w Regulaminie Organizacyjnym Żłobka 

Miejskiego w Rudzie Śląskiej wprowadzonego Zarządzeniem nr 8/2019 przez Dyrektora 

Żłobka Miejskiego w dniu 20.12.2019 r.  

§ 2. Aneks Nr 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmiany wchodzą w życie z dniem 05.10.2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Załącznik do zarządzenia 

  nr 021.11.2020 r. z dnia 

  01.10.2020 

 

ANEKS NR 1  

do Regulaminu Organizacyjnego Żłobka Miejskiego w Rudzie Śląskiej 

 

ROZDZIAŁ 2 

Zasady funkcjonowania Żłobka 

  

§ 5.  

1. Żłobek organizuje opiekę nad dziećmi przez 12 miesięcy w roku, od poniedziałku do 

piątku w godzinach od 6.00 do 17.00 z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy 

oraz innych dni ustalonych przez Dyrektora w porozumieniu z organem 

prowadzącym. 

2. Żłobek świadczy opiekę w wymiarze 10 godzin dziennie w stosunku do każdego 

dziecka. W szczególnie uzasadnionych przypadkach wymiar opieki w Żłobku może 

być na wniosek rodzica wydłużony za dodatkową opłatą w godzinach pracy Żłobka. 

3. Ramowy rozkład dnia pobytu dziecka w Żłobku:   

06.00 - 8.00 - przyjmowanie dzieci, zabawy indywidualne, indywidualne kontakty                   

z      rodzicami 

08.00 – 9.00 – toaleta, śniadanie, 

09.00 – 11.15 - zajęcia dydaktyczne, zabawy integracyjne, tematyczne, II śniadanie, 

11.15 – 12.00 – obiad – II danie, przygotowanie do snu, 

12.00 – 14.00 - odpoczynek, leżakowanie, 

14.00 - 14.30 – zabiegi  higieniczne, obiad - zupa,      

14.30 - 15.00 – zabawy dowolne, podwieczorek 

15.00 - 17.00 - zabawy dowolne, odbiór dzieci, indywidualne kontakty z rodzicami . 

 

§ 6. 

1. Żłobek posiada 109 miejsc – 45 miejsc przy ulicy 1 Maja 286 i 64 miejsca przy ulicy 

Piasecznej 2. 

2. Dzieci w Żłobku są podzielone na grupy według zbliżonego wieku i stopnia rozwoju. 

3. Liczba dzieci danej grupy uzależniona jest od liczby opiekunów i powierzchni sal 

zgodnie z obowiązującymi przepisami. 



4. Dopuszcza się łączenie grup dla celów organizacyjnych. 

5. Łączenie grup w Żłobku następuje również w czasie: 

1) dyżuru rannego w godzinach: 06.00 – 07.30,   

2) dyżuru popołudniowego w godzinach: 16.00 – 17.00. 

 

 


